
Svaz chovatelů prasat v Čechách a na Moravě

pořádá seminář k velmi aktuální problematice
s názvem

Africký mor prasat
hrozba dneška

Seminář se bude konat v hotelu Myslivna v Brně 21. března 2014

Program semináře:

9:00 – 9:30 Registrace účastníků

9:30 – 9:40 Zahájení semináře

9:40 – 10:15 Současný stav a perspektivy vývoje afrického moru prasat v ČR a EU (SVS ČR)

10:15 – 10:30 Možnosti ochrany území ČR z pohledu státní správy (MZe ČR)

10:30 – 11:15 Obrana proti moru prasat – biosecurity (P. Mortensen, Dánsko)

11:15 – 11:45 Ochrana chovu v prostředí ČR (Doc. P. Novák, Tekro)

11:45 – 12:00 Diskuse, závěr semináře

Po ukončení semináře následuje seminář společnosti MEVET s názvem „Komplex respiračních 

onemocnění prasat – dánské zkušenosti“, který je samostatný. Přihlášku naleznete zde.

Organizační pokyny

1) Účastnický poplatek činí:

a)  100 Kč za osobu člen SCHP

b)  200  Kč za osobu nečlen SCHP

Poplatek zašlete na náš účet u Československé obchodní banky, číslo účtu: 581320183/0300, 

konstantní symbol: 0308 , variabilní symbol: 555 nejpozději do 18.3.2014.

2. Registrace je z technických důvodů nutná !

3. Závaznou přihlášku zašlete nejpozději do 18.3.2014 na adresu:

Svaz chovatelů prasat v Čechách a na Moravě, Bavorská 856, 155 00 Praha 5. 

Přihlášky je možno zasílat také elektronicky na adresu: blazkova@schpcm.cz. 

On-line verzi přihlášky naleznete na stránkách svazu (www.schpcm.cz).

4. Při neúčasti na semináři se účastnický poplatek nevrací.

5. Faktura na zaplacený poplatek bude vydávána při prezenci.

6.Případné dotazy na tel:607 667 331, e-mail:  stibal@schpcm.cz nebo tel: 266 712 861

Odborný garant: Ing. Jan Stibal (SCHP)

Organizační spolupráce: Magda Blažková, RNDr. Věra Jelínková, CSc;

Závazná přihláška na seminář Africký mor prasat – hrozba dneška, který se koná 21.3.2014 v Brně

Vysílající organizace (adresa, DIČ): ….................................................................................................................................................

….........................................................................................................................................................................................................................
Jména a příjmení účastníků:

   Vložné ve výši................... Kč bylo uhrazeno převodním příkazem z našeho 

   účtu číslo: …...............................................  vedeného u:…....................................

   V …...........................................       dne …...................................................

http://www.schpcm.cz/aktuality/mevet.pdf


Hotel Myslivna
Nad Pisárkami 1
Brno

 


